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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni lnstitut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.Prot.1101 /01 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.19.09.2022 nr.prot.843/01-19.09.2022 
pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt. t8.,.U .2022 __ dhe_ intervistes ... m e..-goj .. t" : 
kandidateve te mbajtur me dt.24.11.2022, Komisioni Perzgje -e~ 'jne d~t.~.~~)J,.~~Qh.~;m~:~~~~;i~<~:o~~~sovo 

"'.:J . ,:~ r. '! .:..li.~ndet~sJs.:, .• UmstJrstvo Zdrav!itVo I ~-~l·rstry ot Yealth 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E 

Per poziten: Sterilizim ne Qrshp Ferizaj 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit 
me Shkrim 

Nr.1034/ 12 Lumnije Mehmeti 49 
Halimi 

Kandidatet qe nuk jane pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit 
me Shkrim 

Nr.1048/12 Tringa Bekteshi 44 

lr ~~ 1\om:O·.!t..-..r i Slh.;;de:l.esise Pu!:!tke te Kosoves 
i.1cionalni I nc:;;·:~:.:• .;:~v'log Zdr~v~t·. ~ tt ;Jsova 

i~zc.;,;r.::.: \:;;:;· . .. .;: .... '•_~.;.JC He:arttl of Ko:;ova 
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~ot No 

~; 5~:~~:·------4--- g:/ 5, 11 .1&]._1--
No. Psqe Oatt 

.__ __ . ___ ... ......:;P~r;.::.:• n.:.:.tl:.:.;." ;.;.b'•:..,_ _____ ____. 

Piket e Intervistes To tali 
me Goje 

29.2 78 .2 

Piket e Intervistes Totali 
me Goje 

22.6 66.6 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne 
afat prej 15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te 
IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

Data:25.11.2022 
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